

FLE XKAPACITET ApS

Vallensbæk Strandvej 294, st. th.
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 27 08 57 68

Årsrapport for perioden
1. maj 2021 til 30. april 2022
(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
14. september 2022



Helene Kongsted Koers
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. maj - 30. april | 7 |
| Balance 30. april | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

FLEKKAPACITET ApS
Vallensbæk Strandvej 294, st. th.
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: 43536900

CVR-nr.: 27 08 57 68

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Stiftet: 28. marts 2003

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Helene Kongsted Koers, adm. direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i telefonpasning, receptionspasning og anden kontorservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 345.606, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 470.606.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|-------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 4.484.865 | 4.228.468 |
| Personaleomkostninger | 2 | -4.043.466 | -3.776.386 |
| Resultat af primær drift | | 441.399 | 452.082 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -8.165 | -7.760 |
| Resultat før finansielle poster | | 433.234 | 444.322 |
| Finansielle indtægter | 3 | 21.363 | 48.187 |
| Finansielle omkostninger | | -5.081 | 0 |
| Resultat før skat | | 449.516 | 492.509 |
| Skat af årets resultat | 4 | -103.910 | -113.179 |
| Årets resultat | | 345.606 | 379.330 |
| Foreslået udbytte | | 345.606 | 379.330 |
| | | 345.606 | 379.330 |

Balance 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|----------------------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 13.608 | 21.773 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>13.608</u> | <u>21.773</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>13.608</u> | <u>21.773</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 450.859 | 424.115 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.025.586 | 567.749 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 799.555 |
| Udskudt skatteaktiv | | 11.317 | 14.291 |
| Tilgodehavender | | <u>1.487.762</u> | <u>1.805.710</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>116.132</u> | <u>36.642</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.603.894</u> | <u>1.842.352</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.617.502</u> | <u>1.864.125</u> |

Balance 30. april

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 345.606 | 379.330 |
| Egenkapital | | 470.606 | 504.330 |
| Anden gæld | | 0 | 293.980 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 0 | 293.980 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 243.933 | 236.001 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 70.670 | 74.448 |
| Selskabsskat | | 100.936 | 108.526 |
| Anden gæld | | 731.357 | 646.840 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.146.896 | 1.065.815 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.146.896 | 1.359.795 |
| Passiver i alt | | 1.617.502 | 1.864.125 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2021 | 125.000 | 379.330 | 504.330 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | -379.330 | -379.330 |
| Årets resultat | 0 | 345.606 | 345.606 |
| Egenkapital 30. april 2022 | 125.000 | 345.606 | 470.606 |

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FLEKKAPACITET ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021/22 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-materialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

| | Brugstid | Restværdi |
|-----------------------------------------|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år | 0 % |

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

| | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 3.006.643 | 3.165.739 |
| Pensioner | 930.244 | 503.351 |
| Andre omkostninger til social sikring | 106.579 | 107.296 |
| | <u>4.043.466</u> | <u>3.776.386</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u> | <u>10</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 16.363 | 18.837 |
| Andre finansielle indtægter | 5.000 | 29.350 |
| | <u>21.363</u> | <u>48.187</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 100.936 | 108.526 |
| Årets udskudte skat | 2.974 | 4.653 |
| | <u>103.910</u> | <u>113.179</u> |

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| Anden gæld | | |
| Mellem 1 og 5 år | 0 | 293.980 |
| Langfristet del | 0 | 293.980 |
| Øvrig kortfristet anden gæld | 731.357 | 646.840 |
| Kortfristet del | 731.357 | 646.840 |
| | <u>731.357</u> | <u>940.820</u> |

6 Leje- og leasingforpligtelser

| | | |
|----------------------------------------------------|--------|--------|
| Lejeforpligtelser, opsigelsesperioden udgør 3 mdr. | 60.240 | 88.171 |
|----------------------------------------------------|--------|--------|

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskat tet med moderselskabet Koers Family Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskat tede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbyt ter, renter og royalt ies. Den samlede forpligtelse fremgår af Koers Family Holding ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.